АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА__________

Российская Федерация, 457016 Челябинская область Увельский район село Половинка ул. Труда, 52
телефон (8-35166) 4-43-48, факс (8-35166) 4-43-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» апреля 2025г № 4/1

«О проведении публичных слушаний
по устранению выявленных замечаний
по актуализации схемы теплоснабжения
Половинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023г№ 131-ФЭ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 22.07.2018г. № 190-ФЗ « О теплоснабжении» , постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г № 154 « О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения Уставом Половинского сельского
поселения , администрация Половинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Провести публичные слушания по устранению выявленных замечаний по актуализации
схемы теплоснабжения Половинского сельского поселения У вельского муниципального
района Челябинской области
2.Создать оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний по выявленным
замечаниям по актуализации схемы теплоснабжения Половинского сельского поселения в
составе:
- Ж.М.Сугуров -  глава Половинского сельского поселения
- С.Ю. Манылова -  председатель Совета депутатов Половинского сельского поселения
- Н.И.Сычева -  специалист Половинского сельского поселения
- В.В.Михайльченко -  мастер ООО « Половинское ЖКХ
3. Публичные слушания назначить на 19 мая 2025 года в 15.00 часов по адресу:
Челябинская область , Увельский район, с.Половинка, переулок Колхозный д.1
4. Определить следующий порядок обращения заинтересованных лиц по поводу внесения
предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на рассмотрение публичных
слушаниях:
- заинтересованные лица вправе в течении 5 дней с момента опубликования
постановления направить свои предложения и замечания , касающиеся актуализации
схемы теплоснабжения Половинского сельского поселения У вельского муниципального
района Челябинской области для включения их в протокол публичных слушаний по
адресу : Челябинская область, Увельский район, с.Половинка, переулок Колхозный д.1
( Дом культуры Половинского сельского поселения)
5.Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на